Martedì 1 Ottobre 2024

# TUTTOFOOD 2025: proroga dei termini per la partecipazione alla collettiva camerale

fissato al 17 gennaio 2025 il termine per la presentazione delle domande

La Camera di Commercio Irpinia Sannio ha disposto la proroga dei termini per la presentazione delle domande per la **partecipazione alla collettiva camerale** presente a **TUTTOFOOD 2025** di cui all'avviso pubblico emanato con determinazione commissariale n. 64 del 26/7/2024.

La domanda dovrà pervenire entro e non oltre il **17 gennaio 2025** utilizzando la modulistica predisposta disponibile al seguente <u>link.</u> **[1]**completa della ricevuta del pagamento tramite bonifico bancario di 1.500,00 euro IVA compresa, intestato a: VALIRSANNIO Azienda Speciale CCIAA Irpinia Sannio - IBAN: IT75B3604203200000000032320 indicando come causale: Partecipazione alla collettiva TUTTOFOOD 2025.

Le imprese che hanno già trasmesso la domanda non dovranno ripresentarla e che, in ogni caso, in sede di ammissione sarà rispettato l'ordine cronologico di invio, posto il rispetto di tutti i requisiti previsti dall'avviso pubblico del 26/7/2024.

Bando e modulistica sono consultabili al seguente link [1]

In allegato l'avviso di proroga.

Per ulteriori informazioni contattare gli uffici di Valirsannio Azienda Speciale della CCIAA Irpinia Sannio valirsannio@irpiniasannio.camcom.it [2]

Allegati 🕌

Avviso di proroga partecipazione TUTTOFOOD 2025 [3]

Ultima modifica: Martedì 1 Ottobre 2024

#### Condividi

Reti Sociali

Quanto ti è stata utile questa pagina?

Nessun voto

Rate

#### **ARGOMENTI**

**Source URL:** https://www.irpiniasannio.camcom.it/notizie/tuttofood-2025-proroga-dei-termini-partecipazione-alla-collettiva-camerale



## TUTTOFOOD 2025: proroga dei termini per la partecipazione alla collettiva camerale

Published on Camera di Commercio Irpinia Sannio (https://www.irpiniasannio.camcom.it)

### Collegamenti

- [1] https://www.irpiniasannio.camcom.it/tuttofood-2025-avviso-pubblico-partecipazione
- [2] mailto:valirsannio@irpiniasannio.camcom.it
- $\label{lem:contenuto_redazione/notizie/file/avviso-proroga_tuttofood\_2025.pdf } In the proposal contenuto redazione/notizie/file/avviso-proroga_tuttofood\_2025.pdf \\$